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Hvad er en Summer Camp?

Summer Camp er en 23-dages international lejr, hvor du sam-
men med 36 andre unge fra hele verden lærer om fred, mang-
foldighed, ledelse, planlægning og meget mere på en spæn-
dende måde, som du selv er med til at beslutte. En Summer 
Camp er en unik oplevelse, hvor der skabes livslange venskaber 
på tværs af lande, og hvor du lærer om andre kulturer på en 
personlig måde. 

Hvem deltager på en Summer Camp?

Deltagerne er typisk unge som gerne vil udfordres, skabe ven-
skaber på tværs af landegrænser og som har et ønske om at 
gøre verden til et bedre sted. En Summer Camp består af 9 
delegationer på 4 unge på enten 14 eller 15 år, fra forskellige 
lande, samt en voksen leder. Udover de 36 unge og 9 ledere er 
der også en stab på typisk 3-5 personer, som har det over-
ordnede ansvar for lejren.

Hvad laver man i en Summer Camp?

Hver Summer Camp fokuserer på et tema, som relaterer sig 
til fredsuddannelse. Indholdet og udformningen af dette tema 
bliver i høj grad besluttet af dig og de andre deltagere. Typisk 
finder man sammen i små grupper, der planlægger aktiviteter 
på baggrund af temaet for resten af lejren. På den måde er du 
medansvarlig for at skabe de gode oplevelser. Gennem de ak-
tiviteter du planlægger, lærer du at samarbejde med andre kul-
turer, og du får muligheden for at skabe dine egne holdninger 

på baggrund af aktiviteter og diskussioner undervejs i lejren. I 
princippet er det kun din egen fantasi, som sætter grænserne 
for, hvad din aktivitet kan være, måske det er et rollespil, måske 
det er en sportsaktivitet.

Lederne og staben er der for at hjælpe og vejlede dig og de 
andre unge med planlæggelsen af aktiviteter, men også de gør 
deres ultimativt bedste for, at det bliver en god og sjov oplev-
else for dig, for de andre unge og selvfølgelig for dem selv.

Pris

Som deltager på en Summer Camp betaler du et deltagergebyr 
der dækker kost og logi, på ca. 3000 kr. Derudover kommer 
diverse udgifter som lommepenge, rejseudgifter, rejse- og 
sygeforsikring, lægeundersøgelse, og evt. vaccinationer. Den 
samlede pris varierer altså alt efter, hvor du skal hen. Til sidst 
skal det nævnes, at du skal være medlem af CISV Danmark for 
at kunne deltage. 

Er du interesseret?

Hvis dette har vakt din interesse, så gå ind på www.cisv.dk! Her 
kan du læse meget mere om Summer Camp, CISV og hvordan 
du kan deltage. Du kan læse personlige historier fra andre 
som har været afsted med CISV, og du kan finde ud af hvor din 
nærmeste lokalforening er.
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